PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2022

                    № 675
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ржева Тверской

области от 12.04.2021 № 322

 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в постановление  Администрации города Ржева Тверской области  от 12.04.2021 № 322 «Об утверждении Требований к внешнему виду и архитектурному решению нестационарных торговых объектов на территории города Ржева Тверской области»  следующие изменения:
1.1. Абзац 6 приложения «Концепция внешнего вида и архитектурного решения нестационарных торговых объектов на территории города Ржева Тверской области» к Требованиям к внешнему виду и архитектурному решению нестационарных торговых объектов на территории города Ржева Тверской области дополнить строкой следующего содержания:
 « - Павильон кафе-коворкинг, тип 4 «Типовое архитектурное решение Г», площадь и габариты согласовываются дополнительно».».
1.2. Таблицу «Типы нестационарных торговых объектов для города Ржева» приложения к Требованиям к внешнему виду и архитектурному решению нестационарных торговых объектов на территории города Ржева Тверской области дополнить разделом следующего содержания:
	«Типовое архитектурное решение Г»

	Фасад павильона

	[image: image2.jpg]LR TR

	Торец павильона

	[image: image3.jpg]

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Берлизова Н.А.

Глава города Ржева

                             Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]